
令和６年 6月吉日 

ご家族各位 

吉備高原賀陽荘 

荘長 山本智子 

「面会場所」の変更について 

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日

頃より当施設の運営につきましては、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

面会場所の変更をお知らせします。 

 

 

 

○下記の点は、これまで通りです。引き続きご確認ください。 

・月・火・金・日曜日の週４回、午前１０時、午前１１時、午後２時、午後３時、 

 午後４時。また土曜日のみ午後２時、午後３時、午後４時。 

・面会は一度に３名まで。４名以上の場合、以前の玄関ホールにて面会となり、途中交

代可能です。 

・面会時間は１５分程度とします。 

 

・基本は「事前予約制」です。「オンライン面会」についても継続して実施しています。 

・面会予約は、電話（℡0866-54-1290）または事務所窓口で受付。前日までの平日

午前１０時から午後４時までにご予約ください。土日祝・時間外は受付不可。 

・１家族１回の申し込み。次回の面会予約は、面会終了後、改めてお申し込みください。 

・面会場所は、施設内面会場所（エレベーター前）または玄関ホールのみ。居室等へは

入れません。 

・面会時の飲食は禁止です。 

 

○面会時に気を付けていただきたいこと 

・マスク着用、入館時の手指消毒のご協力をお願いいたします。 

・受付で、「検温」と「健康チェックシートの記入」をお願いします。記入内容によっ

ては、面会をお断りする場合があります。 

・咳・発熱等の体調不良のある方、また身近に新型コロナウィルスやインフルエンザ等

感染のある方と接触のある場合は、来荘をご遠慮ください。 

 

以上、ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

※ご質問等ございましたら賀陽荘までご連絡ください。℡0866-54-1290 

 ６月１7 日(月) より エレベーター前 での面会に変更 


